LEI MUNICIPAL Nº 3249
Ratifica nome de ruas e dá denominaçpžo à vias
publicas do distrito de Santo Antonio

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam ratificados os nomes das seguintes vias pu-
blicas do distrito de Santo Antonio:

Av. Jorge Muller
rua 25 de julho
rua Alberto Roese
rua Adolfo Scheneider
rua guilherme Koppe
rua Balduino Arend
rua Henrique Altmann
rua 7 de setembro
Art. 2º - As demais vias publicas do referido distrito pas-

sam ter a seguinte denominaçpào:
rua Reinaldo Allebrandt
rua Afonso Vergutz
rua Edmundo Zimmer
rua Albino Seelig
Art. 3º - O mapa anexo com as denominações autorizadas

pelos artigos 1º e 2º passara fazer parte da presente Lei.
Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário principal-

mente as Leis nºs 1173.64, 2959.78, 2961.78, 2962.78, 2963.78,
3134.80, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçp™o.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 31 DEZEMBRO DE
1981.

a)LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF
Prefeito Municipal
a)JOSÉ LUIZ ESPANHOL

Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com